UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /BDT-VP  Quảng Ngãi, ngày     tháng  11 năm 2023

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo Quy

định về trách nhiệm và xử lý trách

nhiệm đối với người đứng đầu, cấp

phó của người đứng đầu các phòng

thuộc Ban Dân tộc tỉnh trong việc

thực hiện chức trách, nhiệm vụ

được giao

                          Kính gửi: - Các đồng chí Phó Trưởng Ban

            - Trưởng các phòng thuộc Ban.

Căn cứ  Quy định số 1167-QĐ/TU ngày 11/8/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về trách nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người đứng đầu và cấp

phó của người đứng đầu cấp ủy, cơ quan, trong việc thực hiện chức trách,

nhiệm vụ được giao; Văn phòng Ban đã xây dựng dự thảo Quy định về trách

nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu

các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh trong việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ được

giao (có Dự thảo kèm theo)

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Dân tộc tỉnh; để có cơ sở xem xét

ban hành Quyết định Quy định về trách nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người

đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh trong

việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao, Trưởng Ban đề nghị các đồng chí

Phó Trưởng Ban, trưởng các phòng thuộc Ban triển khai đến công chức của phòng

và có ý kiến tham gia dự thảo Quy định trên.

Văn bản tham gia góp ý của các đồng chí Phó Trưởng Ban, các phòng thuộc

Ban gửi về Văn phòng Ban (qua đồng chí Hiền, Chánh Văn phòng) chậm nhất đến

ngày 20/11/2023. Vì thời gian gấp và yêu cầu của việc ban hành Quy định, đề nghị

các đồng chí nghiên cứu tham gia đầy đủ và kịp thời; quá thời hạn trên, nếu không

có ý kiến được xem như thống  nhất với dự thảo Quy định

Đề nghị các đồng chí Phó trưởng Ban, Trưởng các phòng thuộc  Ban

thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, MT(06).

Hồ Ngọc thịnh

		2023-11-17T10:31:53+0700

		2023-11-17T10:51:56+0700

		2023-11-17T10:51:56+0700

		2023-11-17T10:51:56+0700